
UCHWAŁA  NR XVIII/145/12 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 22 MARCA 2012 ROKU 

 

W sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu 

Kujawskim. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591
1
), w związku z art. 8  i  art. 36  ustawy z dnia 

21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 

1458
2
) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009 r., Nr 50, poz. 398)
3
 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski Pani 

Teresy Marii Substyk w następującej wysokości: 

 

1/  wynagrodzenie zasadnicze              -  5.200 zł. 

 

2/ dodatek funkcyjny                            -  1.800 zł. 

 

3/ dodatek specjalny w wysokości 35 %  

łącznie wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego                          -  2.450 zł. 

 

4/ dodatek za wieloletnią pracę 

w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego - 1.040 zł. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr III/18/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 grudnia               

2010 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  8 marca 2012 r..  

                                                        
1 Zmiana:  Dz.U.2002.23.220, Dz.U.2002.62.558, Dz.U.2002.113.984, Dz.U.2002.214.1806, 

Dz.U.2003.80.717, Dz.U.2003.162.1568, Dz.U.2002.153.1271, Dz.U.2004.102.1055, Dz.U.2004.116.1203, 

Dz.U.2002.214.1806, Dz.U.2005.172.1441, Dz.U.2006.17.128, Dz.U.2005.175.1457, Dz.U.2006.181.1337, 

Dz.U.2007.48.327, Dz.U.2007.138.974, Dz.U.2007.173.1218, Dz.U.2008.180.1111, Dz.U.2008.223.1458, 

Dz.U.2009.52.420, Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2010.28.142, Dz.U.2010.28.146, Dz.U.2010.106.675, 

Dz.U.2010.40.230, Dz.U.2011.117.679, Dz.U.2011.134.777, Dz.U.2011.21.113, Dz.U.2011.217.1281, 

Dz.U.2011.149.887 
 
2 Zmiana: Dz.U.2010.229.1494, Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2011.134.777, Dz.U.2011.201.1183 
 
3 Zmiana: Dz.U.2009.220.1721, Dz.U.2011.144.858 



 

UZASADNIENIE  

 

DO UCHWAŁY NR XVIII/145/12 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 22 MARCA 2012 ROKU 

 

 

 

W sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim. 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych czynności z 

zakresu prawa pracy wobec wójta (burmistrza, prezydenta miasta), związane z nawiązaniem i 

rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności- 

wyznaczona przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) osoba zastępująca lub sekretarz 

gminy, z tym, że wynagrodzenie wójta (burmistrza, prezydenta miasta) ustala rada gminy w 

drodze uchwały. 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad 

wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009 r., Nr 50, poz.398), w gminie 

liczącej powyżej 15 tys. mieszkańców, wynagrodzenie zasadnicze Burmistrza wynosi  4.500 

zł do 6.000 zł. 

 

Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego dla burmistrza w gminach powyżej 15 tyś. 

mieszkańców – zgodnie z powyższym Rozporządzeniem wynosi 2.100 zł. 

 

 Ponadto, zgodnie z dyspozycją art. 36 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych 

oraz zgodnie z brzmieniem § 5 Rozporządzenia, o którym mowa wyżej, Burmistrzowi 

przysługuje obligatoryjnie dodatek specjalny w kwocie wynoszącej co najmniej 20% i nie 

przekraczającego 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

 

 

 
 


